
_____________________________________________________________________   

 

 «31 » августа 2023                                                                            №   463 

г.Болгар 

 

Об утверждении плана работы  

МУ «Отдел образования Исполнительного комитета Спасского муниципального 

района на 2023-2024 учебный год 

 

В целях реализации задач, определённых районной целевой 

программой «Развитие системы образования в Спасском муниципальном 

районе», руководствуясь планом министерства образования и науки 

Республики Татарстан» п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить: 

1.1. План работы Отдела образования на 2023-2024 учебный год.      

(Приложение 1). 

1.2. План изучения состояния учебно-методической работы по повышению 

качества образования, оказания методической поддержки, осуществления 

контроля за организацией учебно-воспитательного процесса в 

образовательных организациях Спасского муниципального района  в 2023-

2024 учебном году (Приложение 2).  

1.3. «Дорожную карту по повышению качества образования и по подготовке 

к ГИА в 2024 году» (Приложение 3). 

2. Методистам  отдела образования: 

2.1.Обеспечить  качественное выполнение плановых мероприятий.  

2.2. Ежемесячно распределять мероприятия по датам проведения и 

своевременно проводить корректировку планирования. 

3. Заместителю начальника по учебно-методической работе Рыбаковой Л.С. 

обеспечить размещение приказа и приложений на официальном сайте отдела 

образования, контролировать исполнение запланированных мероприятий. 
4. Контроль за  исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  

МУ «Отдел образования 

 Исполнительного комитета  

Спасского муниципального района»                                              А.Н. Ермилин 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 
Б О Е Р Ы К 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 


